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Bozyas9, Felsewborzows10, Ohaba11 circum fluvium Ozastye, Cheba12, Legetes13 et 
Felsewlegetes14 alio nomine Chyura, Zeepmezew15, Krychyowa16, Zederyes17, 
Pathak18, Ewthalom19, Fykow20 , alter Pathak21, Perlew22, Felsewbenyew23, Also 
Benyes24 uterque Hegyeres25, Dobravicza26, Ohaba27, Janusfalwa28, Korbul29 et 
Zelysthye30, Dragmirfalwa31, Olosaag32, Zekes33, Zoldabag34, Porhowa35, 
Futhfalw36, Inferiorborzows37, Ohabadechyer38, Ohabichya39 penes fluvium 
Zederyes predictum, Zeliste40, Stuka41, Budfalwa42, Zlatina43, Krivina44, 
Lupulfalwa45 ac Lewrynchye46 et Welkfalwa47, uterque Hamardya48, necnon 
Chuka49 vocatis, ab eodem castro Sydowar et eius iurisdictione exempti, separati et 
sequestrati ac ad sedem Sebeschzeek et iurisdictionem ipsius conexi et adiuncti, 
futuris temporibus perpetuis universis habeantur, quorumquidem nobilium 
prescriptorum fidelitatibus et fidelium servitiorum gratuitis meritis rememoratis 
que sacre corone perprius nuncque serenitati regie huius incliti regni Hungarie 
semper lateri nostro adherendo, rebus et personis suis non parcendo, in quam 
pluribus conflictibus et bellicis exercitis cum sevis paganis Crucis Cristi inimicis 
Thurcis sepius instauratis, cum suorum corporum dimenbratione sangvinisque 
effusione, ad visum nostrum viriliter impenderunt et impendere, iuxta suarum 
virtutum possibilitates non cessabunt infuturum, propter que nos non immerito 
ipsos et eorum possessiones portionesque et iura possessionaria quelibet ab 
omnibus eiusdem impetere, molestare, perturbare aut quomodolibet dampnificare 
volentibus et presertim adversus predictos Johannem et Michaelem Orzag ac 
Ladislaum Haghmas regia in persona defensabimus, manutenus et protegemus 
nostro toto posse casu autem, quo dicti Johannes et Michael Orzaag ac Ladislaus 
Haghmas vel eorum alter successu temporum prefatos nobiles in ipsorum rebus et 
bonis ac possessionibus et iuribus possessionariis quibuslibet impedire, molestare 
aut quovismodo dampnificare, intenderent seu ipsorum alter intenderet. Nos, 
eisdem Johanni et Michaeli Orzaag ac Ladislao Haghmas, aut alteri eorum nullum 
nostrum consensum, assensum, consilium et auxilium prebemus, imo pretactis 
nobilibus ipsorumque heredibus universis damus auctoritatem et plenam 
concedimus pretactis facultatem, ut ipsi aut eorum aliquis secundum exigentiam 
suarum virtutum et possibilitatum ab omnibus talismodi impetitoribus, 
dampnificatoribusque et perturbatoribus se necnon res et bona ac possessiones 
iuraque possessionaria protegendi, defensandi, manutenendi liberi sint et securi 
habeantur. Item revisis omnibus iuribus et literalibus instrumentis factum ipsarum 
possessionum tangentibus spondemus eosdem nobiles suosque heredes universas 
absque ulteriore revisione huiusmodi iurium literalium instrumentorum factum 
dictarum possessionum eorundem quomodolibet tangentium habere semper 
supportatos. Et nec ipsi aut ipsorum succesores, heredes ad exhibitionem eorundem 
futuris perpetuis temporibus teneantur. Et quoquo tempore per quospiam 
astringantur, etiam si temporum in successu pretacti Johannes et Michael Orzaag ac 
Ladislaus Haghmas ratione separationis dictorum nobilium seu suorum heredum et 
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possessionum, portionumque et iurium possessionariarum suorum a predicto castro 
Sydowar facte se minime contentos fore assererent aut eorum aliquis assereret, ex 
tunc nos, eosdem Johannes et Michaelem Orzaag, necnon Ladislaum Haghmas, 
cew ipsorum aliquem absque omni inquietatione, dampnificatione quoque 
annotatorum nobilium sive heredum suorum rerumque et bonorum ipsorum de 
alienis puta regalibus contentabimus et contentari faciemus eisdem nobilibus 
eorumque heredibus ac rebus et bonis ipsorum salvis semper remanentibus et illesis 
preterea promittimus, verbo fideque nostris mediantibus prenarratos nobiles et 
eorum posteritates universas aut eorum alterum, necnon possessiones portionesque 
et iura possessionaria eorundem futuris perpetuis universis in omnibus premissis et 
singulis premissorum auctoritate regia inviolabiliter conservare consensus quoque 
et assensus regales ad premissa necessarios dictis nobilibus et ipsorum heredibus 
sub sigillo regali impetrabimus eisdem perpetue valituras. Harum nostrarum vigore 
et testimonio literarum mediante. 
 Datum in Themeswar, feria quarta proxima post festum Apparitionis Beati 
Michaelis Archangeli, anno Domini Mo CCCCmo XLo IIII. 
________ 
1. Jdioara, jud. Timiş.   2. Şoimoş, jud. Arad.   3.-4. Găvojdia, jud. Timiş.   5. Visag, jud. Timiş.   
6. Posibil una dintre Ohabele bănăţene (Ohaba Lungă sau Ohaba Forgaci din jud. Timiş ori Ohaba 
Mâtnic din jud. Caraş-Severin).   7. Aşezare dispărută situată în zona Sălbăgel, jud. Timiş.   
8. Aşezare dispărută situată probabil în apropiere de Hezeriş, jud. Timiş.   9. Aşezare dispărută situată 
în zona Remetea Pogănici, jud. Caraş-Severin.   10. Aşezare dispărută situată în zona Remetea 
Pogănici, jud. Caraş-Severin.   11. Aşezare dispărută situată în zona Sacu, jud. Caraş-Severin.   
12. Aşezare dispărută situată în zona Nevrincea, jud. Timiş.   13. Aşezare dispărută situată în 
apropiere de Cliciova, jud. Timiş.   14. Aşezare dispărută situată în apropiere de Cliciova, jud. Timiş.   
15. Aşezare dispărută aflată probabil în zona localităţii Jureşti, jud. Timiş.   16. Criciova, jud. Timiş.   
17. Sudriaş, jud. Timiş.   18. Aşezare dispărută dificil de localizat, probabil aflată undeva în zona 
Caransebeş, jud. Caraş-Severin.   19. Aşezare dispărută aflată probabil în zona localităţii Ohaba 
Mâtnic, jud. Caraş-Severin.   20. Aşezare dispărută situată probabil în zona Caransebeş, jud. Caraş-
Severin.   21. Aşezare dispărută situată probabil în zona Caransebeş, jud. Caraş-Severin.   22. Aşezare 
dispărută situată între Tincova şi Căvăran, jud. Caraş-Severin.   23. Aşezare dispărută dificil de 
localizat.   24. Aşezare dispărută dificil de localizat.   25. Hezeriş, jud. Timiş.   26. Aşezare dispărută 
situată probabil în zona Zorlenţu Mare, jud. Caraş-Severin.   27. Probabil una din Ohabele pomenite 
la nota 6.   28. Aşezare dispărută situată probabil la nord de Lugoj, jud. Timiş.   29. Aşezare dispărută 
dificil de localizat.   30. Aşezare dispărută situată probabil în zona Mâtnicu Mare, jud. Caraş-Severin.   
31. Dragomireşti, jud. Timiş.   32. Olosag, jud. Timiş.   33. Aşezare dispărută situată în apropiere de 
Jdioara, jud. Timiş.   34. Aşezare dispărută situată în apropiere de Sudriaş, jud. Timiş.   35. Aşezare 
dispărută dificil de localizat.   36. Aşezare dispărută dificil de localizat.   37. Aşezare dispărută situată 
în apropiere Jdioara, jud. Timiş.   38. Probabil o aşezare dispărută situată în zona Ohaba Forgaci, jud. 
Timiş.   39. Aşezare dispărută situată în apropiere de Cutina, jud. Timiş.   40. Aşezare dispărută 
probabil situată în zona Mâtnicu Mare, jud. Caraş-Severin.   41. Ştiuca, jud. Timiş.   42. Posibil Ictar 
Budinţi, jud. Timiş.   43. Aşezare dispărută situată în apropiere de Crivina, jud. Timiş.   44. Crivina, 
jud. Timiş.   45. Aşezare dispărută situată în zona Scăiuş, jud. Caraş-Severin.   46. Nevrincea, jud. 
Timiş.   47. Aşezare dispărută situată în zona Nevrincea, jud. Timiş.   48. Armădia, jud. Timiş.   
49. Aşezare dispărută dificil de localizat.